

სავადასახადო ანგარიშშაქტურა

დანართი No III-05
დამტკიცებელი საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. N 996 წლის ბრძანებით

დადასტურებული

1 ეა-70 2368344

3 სექტემბერი 2014
ობიექტის განმარტების პერიოდი
(თვე სტატიურად, წელი)

4 18 სექტემბერი 2014
გამოწვის თარიღი
(როცდღა, თვე სტატიურად, წელი)

5 გამყიდველი
5,1 2 4 5 4 3 9 2 7 1
(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6 მყიდველი
6,1 4 4 5 4 0 4 8 8 4
(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5,2 შპს იეიჭი
დასახელება (სახელი, გვარი)

6,2 ქ. ბათუმის სასპორტო სკოლა
დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
კომპიუტერის ტექნიკური გამართვა	მომსახურება		41,5000	6,3300	0,0000
	სულ		41,5	6,33	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.



0135282318 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
8	HP USB 5-Button Optical Comfort Mouse BR376AA	89164	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000,

13 405.5 - ოთხას ხუთი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
 მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გულნარა დიასამიძე
 გამყიდველი (გამზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
 (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მამუკა აბულაძე
 მყიდველი (მიზღვნი) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
 სახელი და გვარი)

16
 ხელმოწერა

17
 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
 ამობეჭედვის თარიღი 16/09/2014, 17:26:28

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0135941256
2	19/09/2014	3 19:30:24
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)		დრო (საათი, წუთი)
4	შპს ივიჯი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება/სახელი და გვარი	245439271 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	ქ.ბათუმის სასპორტო სკოლა მყიდველის (მიმღების) დასახელება/სახელი და გვარი	44543884 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
7	ქ.ბათუმში, ჭავჭავაძის N66	ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
8	ქ.ბათუმში ფიროსმანის 14	ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
9	სხვა	ტრანსპორტირების სახე
10	X	სატრანსპორტო საშუალების საბელაშრონო ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
		თანა ლარები

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
1	PQJ UFD U172L 16GB Black 617L-016GR102A	5442	ცალი	2.0000	24.0000	48.0000
2	HP X1200 Wired Red Mouse H6F01AA	5701	ცალი	2.0000	23.5000	47.0000

13	95 - ოთხმოცდათხუთმეტი ლარი და წელი თეთრი მიწოდებული საქონლის მიღანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)			
14	გულნარა დიასამიძე გამყიდველი (გამგზავნის) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
15	ნაირა შავაძე მყიდველი (მიმღების) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
16	ხელმოწერა			
17	ხელმოწერა			
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	20/09/2014	დრო (საათი, წუთი)	18:32:00
19	უნაღდო			

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვების თარიღი: 26/09/2014, 11:56:34

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0136473102

2 23/09/2014
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 16:31:29
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს იეიჯი 245439271
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებასან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 ქ. მათუმის სასპორტო სკოლა 5404884
მყიდველის (მიმღების) დასახელებასან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 ქ.მათუმი, ჯავახაძის N66
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ქ.მათუმი ფიროსმანის J4
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 სხვა ტრანსპორტირების სხვა

10 X სატრანსპორტო საშუალების საბელაჟო ნომერი

მისამბული

11 სატრანსპორტო საშუალების მმლოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	A-DATA UC510 16GB Flash Drive Titanium AUC510-16GB-RTI USB	89342	ცალი	1.0000	22.0000	22.0000

13 22 - ოცდარი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გულნარა დისამიძე
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 გოჩა შამილაძე
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 23/09/2014 დრო (საათი, წუთი) 18:23:00

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი: 26/09/2014, 11:55:50

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0135282318
2	16/09/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 13:15:32 დრო (საათი, წუთი)
4	შპს ივიჯი ვაჭრობის (გამზადების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	245439271 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	ქ. მათუმის სასპორტო სკოლა მისდევლის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	5404884 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
7	ქ. მათუმი, ჭავჭავაძის N66 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	ქ. მათუმი ფიროსმანის 14 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	სხვა ტრანსპორტირების სახე	
10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება	მისამართი
11	სატრანსპორტო საშუალების მფლობლის პირადი ნომერი	X
12	გამყიდველის (გამგზავნის) / მყიდველის (მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	Logilink UA0074 USB 2.0 4-Port Hub, internal, 3.5 inch panel	1382	ცალი	1.0000	13.5000	13.5000
2	Team Elite 2GB DDR3-1600 TED32G1600C11BK	5085	ცალი	2.0000	47.0000	94.0000
3	Asus H61M-K Motherboard, Intel H61 (B3), 2xDDR3, DVI-D, VGA, LAN, ATX, LGA 1155	5362	ცალი	1.0000	91.0000	91.0000
4	Intel Cooler E97379-001 LGA1155 CPU i3	89175	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
5	Samsung SH-224DB/BE DVD-RW Black 22x	4423	ცალი	1.0000	36.0000	36.0000
6	Intel Pentium Dual Core G2030 CPU 3.0GHz 3MB LGA1155	4691	ცალი	1.0000	114.0000	114.0000
7	A4Tech KD-300 Keyboard X-Slim USB US+RU (Silver/Grey)	89196	ცალი	1.0000	22.0000	22.0000

13	405.5 - ოთხას ხუთი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
14	გულწარა დისამიძე გამყიდველი (გამგზავნი) / საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	მამუკა აბულაძე მყიდველი (მიმღები) / საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	სელმოწერა
17	სელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
19	უნაღლო

შენიშვნა: * დღ-ს გადახდებისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდებისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოზეგვების თარიღი 16/09/2014, 17:26:28